Mesela, Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan, Sünni bir Müslüman olmasına
rağmen Osmanlılarakarşı Hıristiyan Venedikliler, Rodos şövalyeleri ve Kıbrıs
kı;alından destek istemişti12• Nihayet Uzun Hasan, Fatih Sultan Mehmed'in or
dusıin_a karşı harbe karar verdiğinde; bölgenin saygın velilerinden Halveti Pir
Muhammed el-Erzincaruden muzafferiyet duası için ricada bUlunmuştu. Fa
kat Pir Muhammed Erzincam (ö. 879/1474); Uzun Hasan'a hiç ummadığı bir
cevap verdi: "Osmanlı'nın üzerine varmarnan senin için daha iyi o,lur. Çünkü
Mehemmed Han ve onun askerleri İslam gazileri ve "ni'me'l-ceyş" (fetih asker
leri)dir. Akıl sahipleri onlardan sakınır. Sözümüzün kıymetini, hayır ve şerrini
daha sonra anlarsınız:' Uzun Hasan bu cevaba çok sinirlendi, ama' savaştan
vazgeçmedi.